por Superávit Financeiro e incorporação do elemento de despesa 3.3.90.93.00 indenizações
restituições, no Orçamento Programa em vigor, para o exercício financeiro de 2021, por intermédio 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos SEMOSP, a importância de R$ 867,39 (oitocentos
sessenta e sete reais e trinta e nove centavos), distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )                                                                                                 867,39 

02   08   00    SECRETARIA MUN. DE OBRAS SERV.

[...]

6            00      867,39 

Artigo 3º. - Fica incluído na Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO e Plano Plurianual PPA, para o
exercício de 2.021, no orçamento vigente, no âmbito da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos SEMOSP, a importância de R$ 867,39 (oitocentos e sessenta e sete reais e trinta e nove
centavos), na dotação orçamentária código 26.782.1008.2055 / Fonte de Recurso 06 00
/ CONVÊNIO Nº 007/2020/FITHA.

Artigo 4º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.                               

Vale do Paraíso, 02 de março 20